۱۳. چاپ آتوقویی: با اقامت.
۱۴. چاپ سنگی: و گاهی.
۱۵. چاپ سنگی و چاپ آتوقویی: در.
۱۶. چاپ آتوقویی: در.
۱۷. چاپ سنگی: عقاب.
«هضاب» (جمع «هضبة») یعنی: کوهها و پشته‌ها.
۱۸. چاپ سنگی: + تا.
۱۹. چاپ سنگی: - تا.
۲۰. مقامات حمیدی مترجم مُحسّنی، قاضی حمید ابوبکر بلخی، چاپ سنگی، لکهنو: مطبع منشی نولکشور، ۱۳۴۱ ه.ق. / ۱۹۲۳ م.، ص ۵۶؛ و: مقامات حمیدی، حمیدالدین ابوبکر (محمد بن) [عمر بن] محمودی بلخی، به تصحیح: رضا آتوایی نژاد، ج: ۳، تهران: مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۸۹ ه.ش.، ص ۱۰۵ و ۱۰۹. متن و نسخه بدل -؛ و: مقامات حمیدی، با تفسیر اشعار و توضیح آفکنه و اعلام و ترجمه لغات و عبارات مشکله به سعی: سید علی اکبر آتوقویی، ج: ۲، اصفهان: کتابفروشی تأیید، ۱۳۴۴ ه.ش.، ص ۱۱۲ و ۱۱۳.